Государственное областное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА В
МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ»

ПРИКАЗ
№

«О зачислении»

На основании Протокола № 1 заседания приёмной комиссии от 18.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов Государственного областного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Колледж искусственного
интеллекта в машиностроительной отрасли» на очную форму обучения
следующих абитуриентов на базе основного общего образования (бюджетная
основа):

1) На специальность 23.02.02 «Автомобиле- и тракторостроение» в группу
АТ-25-1:

1. Ануфриева Алексея Олеговича
2. Бондарчук Максима Тимуровича
3. Гулевского Максима Ивановича
4. Демихова Егора Алексеевича
5. Десинова Даниила Александровича
6. Жданова Дмитрия Сергеевича
7. Жиркова Михаила Дмитриевича
8. Жулина Кирилла Павловича
9. Журавлёва Вадима Игоревича
10.Захарова Игоря Владимировича
11 .Иванищева Ивана Александровича
12 .Инсапова Дениса Евгеньевича
13 .Киньшина Максима Викторовича
14 .Киреева Матвея Андреевича
15 .Кормилицина Ивана Яновича
16 .Корниенко Дмитрия Владимировича

17 .Кротова Степана Андреевича
18 . Ларионова Максима Витальевича
19 .Миндиярова Дмитрия Николаевича
20 .Морева Павла Станиславовича
21 .Новикова Артёма Александровича
22 .Руднева Павла Сергеевича
23 .Садовникова Андрея Александровича
24 .Скворцова Дениса Валерьевича
25 .Соседка Артёма Леонидовича
26 .Суханова Алексея Витальевича
27 .Тачкина Кирилла Олеговича
28 .Хатунцева Александра Александровича
29 .Хейло Игоря Юрьевича
ЗО .Шеховцова Ярослава Александровича

Итого: 30 человек

2) На специальность 15.02.17 «Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)» в
группу Р-25-1:

1. Бабасяна Гавриила Давидовича
2. Буренкова Романа Андреевича
3. Ветрова Степана Вячеславовича
4. Винник Владислава Андреевича
5. Воронина Артёма Владимировича
6. Воронянского Кирилла Константиновича
7. Гришину Олесю Алексеевну
8. Каткова Кирилла Андреевича
9. Кобзева Григория Юрьевича
Ю.Кочанова Артёма Владимировича
11 .Кривошеева Никиту Артемовича
12 .Круглову Марию Александровну
13 .Крюкова Алексея Алексеевича
14 .Кряжева Даниила Петровича
15 .Лосева Ивана Алексеевича
16 .Обрезкова Артёма Александровича
17 .Овчинникова Кирилла Сергеевича
18 .Пикалова Дмитрия Сергеевича
19 .Прасолова Никиту Валерьевича
20 .Рыжкова Александра Павловича
21 .Савинцева Вячеслава Алексеевича
22 .Садовникова Ивана Евгеньевича
23 .Сафонова Ивана Викторовича
24 .Сергеева Дмитрия Александровича

25 .Серикова Романа Сергеевича
26,Топильского Дмитрия Анатольевича
27 .Турищева Артёма Дмитриевича
28 .Фарафонова Максима Витальевича
29 .Хальзова Тимофея Дмитриевича
30 .Шалимова Алексея Алексеевича

Итого; 30 человек

3) На специальность 15.02.17 «Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)» в
группу Р-25-2:

1. Бессмертных Олега Павловича
2. Бешкинского Илью Сергеевича ■
3. Бунеева Владимира Алексеевича
4. Вегера Константина Олеговича
5. Винюкова Илью Андреевича
6. Воронина Егора Сергеевича
7. Галоян Феликса Овиковича
8. Григоренко Максима Александровича ,
9. Давидюк Егора Владимировича
10. Дагаева Артура Геннадьевича
11. Загрядскую Анастасию Витальевну
12. Исакова Максима Вячеславовича
13. Калинина Артёма Михайловича _
14. Калинина Кирилла Владимировича
15. Лайд Константина Павловича
16. Ларина Илью Сергеевича
17. Лиманскую Татьяну Семёновну
18. Липатникова Владислава Дмитриевича
19. Москалеву Александру Игоревну
20. Наливайко Семёна Олеговича
21. Олимпиева Михаила Андреевича
22. Панферова Егора Вячеславовича

- 23' Печаева Андрея Дмитриевича
24. Потапова Матвея Александровича
25. Романова Станислава Евгеньевича
26. Фурмана Владислава Витальевича
27. Цаплина Андрея Романовича
28. Черкасова Даниила Сергеевича
29. Чеснокова Архипа Николаевича
30. Ярцева Сергея Геннадьевича ■

Итого: 30 человек

4) На специальность 15.02.09 «Аддитивные технологии» в группу ТАП-25-1:

1. Акулова Николая Владимировича
2. Ахальцева Степана Сергеевича
3. Бартенева Кирилла Романовича
4. Борцова Кирилла Андреевича
5. Бочарова Максима Сергеевича
6. Бударина Дмитрия Андреевича
7. Володину Карину Шамсутдиновну
8. Воронина Даниила Викторовича
9. Горячеву Викторию Владимировну
Ю.Караваеву Маргариту Михайловну
11 .Карасеву Елизавету Руслановну
12.Коваленко Алексея Максимовича
13.Крылович Егора Александровича
14.Мачихину Марию Романовну
15.Околелова Артёма Сергеевича
16.Паршину Софию Сергеевну
17 .Пахомова Дениса Дмитриевича
18 .Путилина Николая Васильевича
19 .Селезнёву Алису Дмитриевну
20 .Сидорова Павла Сергеевича
21 .Сурикова Григория Сергеевича
22 .Сухотерина Андрея Александровича
23.Филатову Василису Сергеевну
24 .Фомину Веронику Дмитриевну
25 .Хабарова Константина Юрьевича
26 .Чейс Киру Аннет Майкл
27.Швецова Никиту Юрьевича
28.Юшкину Александру Романовну
29.Языкова Матвея Николаевича
30 .Яковлева Ивана Александровича

Итого: 30 человек

5) На специальность 15.02.09 «Аддитивные технологии» в группу ТАП-25-2:

1. Абрамова Артёма Дмитриевича
2. Асланян Валерию Эдуардовну
3. Барбашина Евгения Олеговича
4. Барказян Гранта Грайровича
5. Бокову Полину Игоревну
6. Васкан Ивана Владимировича
7. Водопьянову Татьяну Михайловну

8. Гостееву Алину Павловну
9. Губанова Никиту Романовича
10. Долженко Даниила Сергеевича
11. Ерёмина Михаила Александровича
12. Журенкова Александра Сергеевича
13. Зинченко Эллиаду Александровну
14. Колупаева Марка Павловича
15. Корнеску Надежду Александровну
16. Королькова Антона Евгеньевича
17. Кузнецова Евгения Сергеевича
18. Маликова Тихона Константиновича
19. Медведева Сергея Владимировича
20. Миокова Станислава Александровича
21. Наставшева Ивана Антоновича
22. Окорокова Клима Николаевича
23. Савченко Павла Алексеевича
24. Селезнева Дмитрия Сергеевича
25. Степанищева Святослава Вадимовича
26. Татлыева Эмиля Рафагатовича
27. Федосова Владислава Витальевича
28. Хорошилову Лилию Андреевну
29. Чеботареву Екатерину Владимировну
ЗО.Чекрыжову Елизавету Андреевну

Итого: 30 человек

6) На специальность 15.02.16 «Технология машиностроения» в группу
ТМ-25-1:

1. Березнева Кирилла Евгеньевича
2. Беседина Андрея Петровича
3. Горбунова Юрия Витальевича
4. Гордеева Дмитрия Сергеевича
5. Дуплищева Никиту Александровича
6. Елякину Софью Дмитриевну
7. Есакова Максима Дмитриевича
8. Ефанова Ивана Сергеевича
9. Зайцева Вадима Романовича
1 0.Зубарева Никиту Романовича
11 . Зюзина Илью Николаевича
12 .Князева Илью Александровича
13 .Корнюшкина Дениса Денисовича
14 .Костенко Ирину Николаевну
15 .Линьшина Владимира Александровича

16 . Логунова Кирилла Максимовича
17 .Муравьёва Андрея Александровича
18 .Налеухина Степана Ильича
19 .Настыч Ярослава Андреевича
20 .Новикова Артёма Владимировича
21 .Опритова Марка Ахмадовича
22 .Подлесных Елизавету Евгеньевну
23 .Попова Даниила Денисовича
24 .Рязанцева Макара Витальевича
25 .Семенову Анастасию Сергеевну
26 .Степанидина Владимира Александровича
27 .Сухову Полину Андреевну
28 .Федорова Игоря Олеговича
29 .Холдеева Максима Андреевича
ЗО .Шеханова Олега Борисовича

Итого: 30 человек

7 ) На специальность 15.02.16 «Технология машиностроения» в группу
ТМ-25-2:

1 . Абрамова Максима Александровича
2 . Азарина Егора Антоновича
3 . Болдырева Никиту Алексеевича
4 . Васильева Николая Владимировича
5 . Волкова Матвея Сергеевича
6 . Воробьева Владислава Михайловича
7 . Горелова Максима Константиновича
8 . Губарь Дмитрия Сергеевича
9 . Дуцынских Николая Вячеславовича
10 .Киреева Никиту Андреевича
11 .Ковыльникову Дарью Максимовну
12 .Колоскова Алексея Олеговича
13 .Кудрякову Елизавету Сергеевну
14 . Лебедеву Викторию Андреевну
15 .Матвеева Дениса Романовича
16 .Москалева Павла Алексеевича
17 .Мустафаева Нияз Вугар Оглы
18 .Нольхина Егора Ивановича
19 .Павлова Марка Ильича
20 .Панкову Марию Дмитриевну
21 .Пантелеева Артёма Витальевича
22 .Полянского Дмитрия Александровича
23 .Сангинова Субхона Абдукодировича

24 .Стоянова Максима Сергеевича
25 .Федоренко Данилу Александровича
26 .Халидова Джамала Халидовича
27 .Хлыстова Александра Александровича
28 .Шевченко Андрея Васильевича
29 .Юсупова Дмитрия Владимировича
ЗО .Якушева Дмитрия Ильича

Итого: 30 человек

8) На специальность 10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем» в группу АС-25-1:

1. Агусева Ростислава Романовича
2. Беляева Александра Григорьевича
3. Беляеву Алину Александровну
4. Беляеву Яну Александровну
5. Брылева Ивана Ивановича
6. Будникова Клима Евгеньевича
7. Васильеву Анастасию Юрьевну
8. Веревкина Дмитрия Владимировича
9. Голикова Степана Алексеевича
10. Дудина Савелия Евгеньевича
11 .Ермакова Ивана Алексеевича
12. Ильину Евгению Александровну
13,Козлинееву Анну Николаевну
14 .Колядина Кирилла Андреевича
15 .Коробейникова Александра Алексеевича
16 .Крылова Илью Владимировича
17 .Лоис Максима Сергеевича
18 .Маканчук Алексея Романовича
19 .Маренкова Артёма Игоревича
20 .Мочалина Дениса Евгеньевича
21 .Мухортова Михаила Евгеньевича
22 .Мхитарян Ангелину Артаковну
23 .Новосельцеву Диану Петровну
24 .Семиколенова Егора Дмитриевича
25 .Таболина Ивана Павловича
26 .Улитину Анну Александровну
27 .Филину Ксению Михайловну
28 .Шатохину Алису Евгениевну
29 .Шикина Егора Геннадьевича
ЗО .Шумова Арсения Алексеевича

Итого: 30 человек

9) На специальность 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности
телекоммуникационных систем» в группу ТС-25-1:

1 . Абросимова Даниила Алексеевича
2 . Абугаджиеву Анастасию Данияловну
3 . Аржакову Екатерину Вадимовну
4 . Белову Викториу Андреевну
5 . Бычкова Егора Михайловича
6 . Вилкова Ивана Дмитриевича
7 . Голикову Анну Сергеевну
8 . Голошубова Александра Александровича
9 . Долженкова Александра Александровича
Ю.Ерохина Максима Константиновича
11 .Заворотнего Льва Дмитриевича
12 .Иванова Ростислава Романовича
13 .Казакова Кирилла Алексеевича
14 .Карякину Викторию Максимовну
15 .Корнева Евгения Константиновича
16 .Кудрицкую Валерию Владимировну
17 .Кургасова Романа Николаевича
18 .Михалева Никиту Евгениевича
19 .Мунческул Даниила Олеговича
20 .Ничипорову Марию Игоревну
21 .Панову Нину Павловну
22 .Писареву Андрея Николаевича
23 .Полякова Романа Михайловича
24 .Ролдугина Александра Евгеньевича
25 .Сычеву Валерию Олеговну
26 .Фомина Андрея Евгеньевича
27 .Фролова Андрея Алексеевича
28 .Хромова Кирилла Сергеевича
29 .Чумакова Ивана Викторовича
ЗО.Шальневу Софью Романовну

Итого: 30 человек

10) На специальность 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения» в группу МГ-25-1:

1. Александрова Дениса Александровича
2. Блинову Ольгу Владимировну
3. Булгакова Андрея Александровича
4. Бухановскую Веронику Владимировну
5. Власова Кирилла Николаевича
6. Гришина Алексея Анатольевича
7. Кирьякова Олега Викторовича

8 . Киселева Родиона Алексеевича
9 . Лебедева Ивана Денисовича
10 . Лесных Анастасию Сергеевну
11 .Литаврина Дениса Сергеевича
12 .Медведь Артёма Андреевича
13 .Овчинникова Максима Павловича
14 .Панченко Андрея Максимовича
15 .Петченко Алину Александровну
16 .Печко Олесю Ивановну
17 .Писеукову Ангелину Алексеевну
18.Полякова Романа Константиновича
19.Полякову Елизавету Викторовну
20.Просветову Александру Сергеевну
21. Серегина Матвея Дмитриевича
22.Силаева Дмитрия Алексеевича
23 .Ступина Ефима Романовича
24 .Терехову Дарью Алексеевну
25.Хализову Киру Павловну
26.Хорошилову Софью Алексеевну
27.Чернова Тимофея Евгеньевича
28.Черных Ксению Романовну
29.Шаталову Лилию Шарафджоновну
30.Ярцева Святослава Сергеевича

Итого: 30 человек

11) На специальность 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» в
группу Э-25-1:

1. Бобкова Артема Юрьевича
2. Буланова Ярослава Олеговича
3. Вартанян Давида Романовича
4. Гревцова Артёма Александровича
5. Душкина Кирилла Сергеевича
6. Жестерёва Дмитрия Михайловича
7. Зайцева Даниила Алексеевича
8. Золотухина Владимира Владимировича
9. Иванова Захара Валерьевича
Ю.Кириллова Михаила Юрьевича
11 .Костомарова Никиту Андреевича
12.Красных Константина Евгеньевича
13.Логунова Савелия Дмитриевича
14.Люльчева Никиту Денисовича

15 .Мещерякова Ярослава Викторовича
16 .Минина Артёма Максимовича
17 .Мироненко Михаила Сергеевича
18 .Пашенцева Александра Олеговича
19 .Пендюрина Алексея Феликсовича
20 .Пичугина Илью Вадимовича
21 . Плохих Илью Александровича
22 .Сабинина Кирилла Викторовича
23 .Самотоенко Ивана Александровича
24 .Саргсян Артёма Арамаисовича
25 .Степаненко Александра Александровича
26 .Трохименко Ивана Игоревича
27 .Хоменко Сергея Александровича
28 .Шелуханова Григория Денисовича
29 .Щербина Елисея Александровича
ЗО .Якушова Германа Владимировича

Итого: 30 человек

12) На специальность 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» в
группу Э-25-2:

1. Акобяна Тариела Оганнесовича
2. Амбарцумяна Армана Артёмовича
3. Бирюкова Матвея Ивановича
4. Бутакова Артема Игоревича
5. Вороткова Кирилла Сергеевича
6. Гапенко Данилу Олеговича
7. Головачева Матвея Романовича
8. Горелькова Алексея Валентиновича
9. Гусева Егора Михайловича
Ю.Капинус Ярослава Николаевича
11 .Дмитриева Степана Александровича
12 . Дорохова Владислава Романовича
13 .Дымова Никиту Николаевича
14 .Истомина Степана Константиновича
15 .Калачева Артёма Сергеевича
16 .Колесникова Михаила Павловича
17 .Куреева Сергея Алексеевича
18 .Куренкова Егора Александровича
19 .Лукьянцева Романа Александровича
20 .Мешкова Ивана Сергеевича
21 . Осокину Александру Сергеевну
22 .Павлова Илью Игоревича
23 .Панаева Матвея Евгеньевича

24 .Панасенко Тимофея Андреевича
25 .Пичугина Романа Александровича
26 .Сорокина Артёма Александровича
27 .Тимохина Романа Сергеевича
28 .Ушакова Евгения Андреевича
29 .Шарипова Владислава Олеговича
ЗО .Шутьева Артёма Владимировича
Итого: 30 человек

13) На специальность 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» в группу ИСИП-25-1:

1. Акиньшина Данилу Эдуардовича
2. Апраксина Ивана Сергеевича
3. Бондаренко Кристину Игоревну
4. Викулину Валерию Александровну
5. Гридневу Марию Михайловну
6. Душенина Максима Сергеевича
7. Евсину Анжелику Александровну
8. Жулебина Данилу Александровича
9. Карасева Илью Андреевича
Ю.Кашкина Антона Станиславовича
11 .Кораблина Данилу Вячеславовича
12 .Корееву Анастасию Романовну
13 .Кузнецова Никиту Александровича
14 .Маковей Максима Александровича
15 .Маркина Владислава Евгеньевича
16 .Маркина Вячеслава Евгеньевича
17 .Моисеенко Захара Сергеевича
18 .Павлищеву Екатерину Константиновну
19 .Павловского Андрея Владимировича
20 .Перцева Даниила Максимовича
21 .Потапенко Романа Александровича
22 .Рябова Владимира Витальевича
23 .Северьянова Максима Андреевича
24 .Середа Дмитрия Андреевича
25 .Ситникова Дмитрия Алексеевича
26 .Старцева Кирилла Сергеевича
27 .Сухова Артёма Дмитриевича
28 .Федорова Алексея Денисовича
29 .Фролова Ивана Юрьевича
30 .Юрченко Александра Юрьевича

Итого: 30 человек

14) На специальность 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» в группу ИСИП-25-2:

1. Акинину Арину Анатольевну
2. Алексеенко Михаила Павловича
3. Анискину Арину Сергеевну
4. Бабий Анастасию Александровну
5. Батурина Кирилла Алексеевича
6. Белякова Игоря Александровича
7. Брессем Семёна Владиславовича
8. Буеву Альбину Степановну
9. Ковалева Ивана Георгиевича
Ю.Ковыршина Егора Ивановича
11 .Колесника Кирилла Андреевича
12 .Кузнецова Максима Сергеевича
13 .Маренкову Дарью Дмитриевну
14 .Меркулова Кирилла Александровича
15 .Насонова Артёма Андреевича
16 .Насонову Анастасию Александровну
17 .Петрухина Сергея Андреевича
18 .Подлесных Антона Игоревича
19 .Подлесных Ксению Олеговну
20 .Позднякова Дмитрия Александровича
21 .Родионова Вячеслава Юрьевича
22 .Родионову Анастасию Витальевну
23 .Терещенко Ростислава Алексеевича
24 .Торопцева Данилу Денисовича
25 .Хазова Вадима Дмитриевича
26 .Ходжамкулиева Руслана Арслановича
27 .Царькова Дмитрия Сергеевича
28 .Цацко Антона Витальевича
29 .Чулкова Степана Андреевича
ЗО.Шадыбаеву Камилу Абраловну

Итого: 30 человек

15) На специальность 09.02.08 «Интеллектуальные интегрированные
системы» в группу ИИС-25-1:

1. Айсина Арсения Денисовича
2. Андросова Артёма Валерьевича
3. Безрукавникова Сергея Владимировича
4. Ватетину Полину Александровну
5. Вуколову Анастасию Олеговну

6. Вьюнову Веронику Николаевну
7. Вялых Варвару Юрьевну
8. Голубкова Егора Владимировича
9. Гугнину Елену Алексеевну
Ю.Демьянченко Егора Александровича
11 .Казанцеву Полину Александровну
12 .Карих Полину Дмитриевну
13 .Кирсанову Ульяну Романовну
14 .Котова Никиту Ивановича
15 .Кузина Никиту Сергеевича
16 .Ледовских Андрея Александровича
17 . Логачева Матвея Александровича
18 . Лунева Романа Сергеевича
19 . Лызлова Кирилла Андреевича
20 .Панюшкину Анастасию Денисовну
21 . Пешкова Максима Александровича
22 . Пите л Викторию Валериувну
23 .Смирнову Полину Евгеньевну
24 .Сухачева Артёма Евгеньевича
25 .Суховеева Ярослава Олеговича
26 .Федерякину Александру Вячеславовну
27 .Харину Полину Сергеевну
28 .Чебоксарова Николая Романовича
29 .Чепыгову Ксению Витальевну
ЗО .Чимикова Дмитрия Михайловича

Итого: 30 человек

И.о. директора колледжа Т.И. Чернухина

Вносит: Ответственный
секретарь приёмной
комиссии

Согласовано: Зам. директора
Гл. бухгалтер

О.Н. Пылева

Л.А. Дорошина
О. Н. Землянухина